

# Spaandex Unipan K-golv

## Strängare regler vid våtmontage

### UNDERGOLV PÅ BJÄLKLAG

Unipan K-golvskivor och träbjälklag som blir utsatt för nederbörd under byggperioden, skall behandlas och monteras enligt de strängare riktlinjer som anges i denna instruktion.

#### Lagring

Unipan K-golvskivor skall lagras plant och torrt på byggplatsen före montering, utan markkontakt och fritt från nedsmutsning av damm eller liknande, under tak eller kortvarigt under presenning.

#### Innan montering

Unipan K-golvskivor skall vara torra och rena från smuts och damm.

Bjälklag skall rengöras från smuts, vatten, is, frost och snö innan montering av Unipan K-golvskivor.

#### Limning

Under alla monteringsförhållande skall en därför lämplig typ av lim användas t.ex. D3 Vinterlim, rekommenderat vid hög träfukt och frost. Kontakta limleverantören för val av lämplig limtyp.

Skivskarvarna skall påföras så rikligt med lim att alla skivkanter blir helt fyllda och skyddade mot vatteninträngning. Det rekommenderas att använda dubbelt limstift för att påföra limmet i den dubbla not-och fjäderskarven i ett moment.

Unipan K-golvskivor skall limmas mot bjälkar och regler. Limmet påføres med dubbelt stift, så att det ligger två limsträngar på bjälkar och regler.

#### Fixering av skivorna

Skivorna skall alltid skruvas fast med skruvar som anges i monteringsanvisningen för Novopan Spaandex K-golv och Unipan K-golv.

22 mm Unipan K-golvskivor P5/P6 har täckande mått 1800 × 600 mm.

Golvskivorna skruvas med ett avstånd max. 150 mm mot alla understödjande skivkanter. Vid alla kortsidor på bjälklag och regler skruvas skivorna med min. 5 skruvar.

På skivornas mitt skruvas med ett avstånd på max. 200 mm, dvs med min. 4 skruvar.

#### Slipning

Om skivorna varit utsatta för stark uppfuktning eller av vatten, bör en extra slipning av skivskarvarna göras för att erhålla ett plant undergolv.

## Fakta #59

Läs instruktionerna noggrant innan du börjar.

#### ANSVARSRISKRVNING

Novopan Klimatgolv och Novopan Spaandex K-golv tillverkas under rigorös kvalitetskontroll. Produkter från Kronospan är under kontinuerlig utveckling och de tekniska specifikationerna är angivna med förbehåll för ändringar. I övrigt hänvisas till gällande leveransvillkor. Senast aktuella version är alltid tillgänglig på vår hemsida [kronospan-se.se](http://kronospan-se.se).

2024 © Kronospan [Nexttool, v.1, 10/2024]

**kronospan**  
NOVOPAN TRÆINDUSTRI

KRONOSPAN ApS Pindstrup  
8550 Ryomgaard · T +45 8974 7400  
[sales@kronospan-dk.dk](mailto:sales@kronospan-dk.dk) · [www.kronospan-dk.dk](http://www.kronospan-dk.dk)